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Podstawowe informacje

Elewacje

ol

[ B

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos$¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

rodzicow garderoba i tazienka poddasze zajmuja dwie sypialnie
wspolny pokdj rodzinny.

Gawel (z wiata)
(odbicie )

180.10 m?
157.80 m?
149.30 m?
481.80 m?
15x20 m
45°

7.20 m
19x24m

Dom z poddaszem uzytkowym niepodpiwniczony przeznaczony dla 4-5
osobowej rodziny. Dom o bardzo zwartej prostej bryle doskonale nadaje sie do
zabudowy wiejskiej jak i podmiejskiej. Parter to strefa dzienna z sypialnia

tazienka i

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 128.12 m?
Wiatrolap

Gabinet

Pom. gospodarcze
Wiata samochodowa
Pom. gospodarcze
Hol

Pokéj z jadalnia
Kuchnia

Garderoba

tazienka

Sypialnia rodzicow

Lazienka

Poddasze 51.98 m?

Korytarz
Pokoj
Pokoj
tazienka
Pokoj

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Gawel (z wiata)
(odbicie )

4.39 m?
10.44 m?
3.97 m?
17.73 m?
2.60 m?
14.47 m?
31.15m?
9.70 m?
6.98 m?
3.54 m?
13.88 m?
9.27 m?

12.65 m?
11.99 m?
13.83 m?
4.23 m?
9.28 m?



